[bookmark: _GoBack]　　第１号様式（第３条関係）

土地区画整理事業施行地区内行為許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　富士市長　小長井　義正　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
（氏名を自書しない場合は、記名押印すること。）
 　　　　　    　　　　　                    
　土地区画整理法第７６条第１項の規定により、土地区画整理事業施行区域内における建築行為
等の許可を申請します。
　　　なお、同条第３項による条件を付せられた場合は、その条件を遵守します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	制限区分及びその名称
	岳南広域都市計画事業第二東名ＩＣ周辺地区土地区画整理事業

	申請行為
	場　　　　所
	富士市

	種　　　　別
	建築行為、土地形質変更の行為、物件の設置、たい積の行為

	概要
	工事の種別
	新築、増築、改築、移転、大修繕、その他

	構　　　造
	木造、石造、鉄骨造、鉄筋コンクリート造、ブロック造、その他

	階　　　層
	地階、１階、２階、３階

	用途又は目的
	住宅、店舗、工場、倉庫、その他

	数量又は規模
	延面積　　　　　平方メートル、容積　　　　　立方メートル
重量　　　　トン

	期　　　間
	許可の日から　　　日以内着手、着工の日から　　　日以内完了

	敷地等との関連
	自己所有地又は所有物、借地、占用許可地、その他

	その他必要な事項

   （注）借地の場合は土地所有者の承諾書を添付すること。